合肥市资助举办创新论坛暨交流活动
实施细则（暂行）
合人才[2017]10号

根据市委、市政府《关于建设合肥综合性国家科学中心打造创新之都人才工作的意见》（合发〔2017〕17号）精神，现就资助举办创新论坛暨交流活动，制定本细则。
第一条  资助范围和金额。在合肥发起、组织国际性或全国性学术论坛、创新创业论坛和人才峰会的，给予承办单位最高100万元补助。企业、产业联盟、新型研发机构、人才协会发起的技术研讨和创新交流活动的，给予最高20万元补助。企业营销性论坛交流活动不纳入补助范围。政府支持金额不超过论坛、交流活动总经费的60%。
第二条  国际性或全国性学术论坛、创新创业论坛、人才峰会经费资助申报条件：
（一）申报单位为注册地在合肥的具有独立法人资格的高校、科研院所、行政企事业单位和社会组织。
（二）主讲人为《合肥市高层次人才分类认定办法（试行）（合组〔2017〕119号）》中的国内外顶尖人才（A类）。
（三）范围包括：围绕合肥综合性国家科学中心建设开展的技术研讨和创新交流活动；重点高校、科研院所技术研究；新一代信息技术、新能源、高端装备制造、生物产业、新能源汽车、节能环保、新材料、公共安全等我市重点发展战略性新兴产业举办的技术研讨和交流活动；全国性行业年会等。
（四）提前3个月到市科技局备案论坛方案并提供预算，会议日程原则上不少于2天、有3名以上国内外顶尖人才参加，或者一年内邀请多名诺贝尔奖获得者来肥讲座。
第三条  技术研讨和创新交流活动申报条件：
（一）申报单位为注册地在合肥的具有独立法人资格的高校、科研院所、企事业单位和社会组织。
（二）主讲人为《合肥市高层次人才分类认定办法（试行）（合组〔2017〕119号）》中的B类及以上人才。
（三）范围包括：新一代信息技术、新能源、高端装备制造、生物产业、新能源汽车、节能环保、新材料、公共安全等领域内举办的技术研讨和交流活动等。
（四）提前3个月到市科技局备案活动方案并提供预算，会议日程原则上不少于2天。
第四条  市科技局每年定期发布申报资助通知，具体事宜以申报通知为准。
第五条  申报项目由市科技局会同市委组织部、市财政局联合审查，提出建议资助名单，报市人才工作领导小组审定。
第六条  承办单位在活动结束后及时提供决算，市科技局会同相关单位参照政府有关标准审核后，市政府按程序拨付资助经费。
本细则由市科技局、市委组织部负责解释，自印发之日起实施。
— 2 —
— 1 —